СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«14»  мая 2013 г.                                                                                              № 171 с.Сытомино
О признании утратившим силу некоторых
решений Совета депутатов сельского

поселения Сытомино

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов сельского поселения Сытомино
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов сельского
поселения Сытомино:
- от 27.07.2006 №18 «Об утверждении перечня прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объёма готовой продукции»;

- от 21.05.2012 №131 «О приостановлении действия решения Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 27 июля 2006 г. №18».

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования сельское поселение Сытомино.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сытомино
В.Г.Волченко